
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.04.2019  № 92                                                                                                     с. Ребриха 

 

Об итогах  проведения 

 плановой  выездной проверки 

 

 В целях обеспечения объективности проведения всероссийских проверочных 

работ в образовательных учреждениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  Утвердить справки  по результатам  плановой выездной проверки по вопросу  

«Организация и проведение Всероссийских проверочных работ»  в отношении  МКОУ 

«Беловская  СОШ», МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», Клочковская ООШ 

филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ». 

2. Руководителям образовательных организаций в срок до 17.05.2019г 

предоставить отчет по устранению нарушений, выявленных в ходе проверки, 

проведенной в соответствии  с приказом Комитета по образованию от 17.04.2019 № 80-1 

«О проведении плановой выездной проверки» (форма прилагается) в Комитет по 

образованию кабинет № 46  Савельевой Н.С. или отправить на адрес электронной 

почты:  imk12@rambler.ru.   

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего 

информационно-методическим кабинетом Н.С.Савельеву.      

 

 

 

Председатель Комитета 

по образованию                                                                                                    О.А.Юдакова 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Савельева Н.С. 
21546 

 

 



 

 

 
 

                                                                                 

 

Форма отчета 

по устранению нарушений, выявленных в ходе проверки, проводимой в 

соответствии  с приказом Комитета по образованию № 80-1 от 17.04.2019 «О 

проведении плановой выездной проверки» 

№ 

п/п 

Содержание 

нарушения (или) 

несоответствия  

(из предписания) 

 

Проведенные 

мероприятия, 

принятые 

меры по устранению 

нарушения и (или) 

несоответствия 

 

Срок 

исполнения 

 

Наименование 

документа, 

копия которого 

прилагается как 

подтверждение 

выполнения 

данного 

нарушения 

(несоответствия) 

 

     
 

 


